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11  Fronte sud della villa con l’area scoperta antistante. 
 
 
 
 
 

22  Corpo centrale della villa. 
 
 
 
 
 
 

Fi
rm

at
o 

D
a:

 L
U

C
IO

 C
H

IN
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

BA
PE

C
 E

U
 Q

U
AL

IF
IE

D
 C

ER
TI

FI
C

AT
ES

 C
A 

G
1 

Se
ria

l#
: 2

86
39

57
f8

f9
9d

1a
4



Esecuzione Immobiliare n.640/2018 R.G.E. – Ud. 05/07/2022 
 

 
 

33  Ala ovest della villa. 
 
 
 
 
 

44  Ala est della villa. 
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55  Fronte nord della villa con il volume produttivo aggiunto e parte dell’area 
scoperta a nord. 

 
 
 
 
 

66  Ingresso secondario alla villa dal fronte nord. 
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